ri vol
 tio m
 qz pa
 usq
 mul
 mōi
 ut a
 ma
I
 pol
 len
 rep
 res
 foc
 et
 vifi
 tur
 gna
 alla
I
 p
 am
 nte
 que
 lige
 ere
 ga
 sp
 au
 me
 per
 as
 spu
 app

ri vobis / vado & venio ad vos. Si diligere
tis me gauderetis vniq; q; vado ad patre
q; pater maior me. Et nunc dico vobis p
usq; fiat: ut cu scim fuerit creditis. Va no
multa loquar vobis. Venit enim pnceps
mdi h; & in me non habet quid. Sed
ut cognoscat mds q; diligo pter & sicut
mandatur: dedit mi pater sic facio. **Grego.**

Libet fratres charissimi euagelice ver
ba leonis sub breuitate discurrere ut
post diutius liceat i contemplance tante so
lenitatis innoxari. Hodie namq; spūs sanctus
repentino sonitu sup discipulos venit: me
resq; carnalium in sui amore pmittant &
foris apparentib; linguas igneis: intus fa
cta sunt corda flāmantia: q; dū deū ignis
visione suscipiunt p amorez suauiter ase
runt. **Q**uocertantur vniq; linguas apli ma
gnalia dei. **P**ro ut spūs scūs dicit eloqui illi
alla. **R**epleti sūt omis spūs scūs & reperiunt loq.
Ipsē namq; scūs spūs amor ē. **D**ñ & Jo
annes dicit deus charitas est. **Q**ui ergo
nīte integra dñm desiderat profecto iam h;
quē amat. **N**eq; enī quisq; poss; dñm di
ligere: si euz quez diligit non h;et. **S**ed
ete si vnusquisq; vñm requirit an dili
gat deū: tota fiducia & secura mente re
spondz diligo. **I**n ipso autē leonis exordio
audistis q; veritas dicit. **S**i quis diligit
me / simonē meū suabit. **F**actus est re
penitē de celo sonus aduenientis spūs vehem
tis ubi erant sedentes al. **E**t repleti sunt omis
spūs scūs loquentes magnalia dei al al. **E**t
apparuerunt illis dispartite lingue tanq; ignis

sequitur sup singulos vocat. **P**rolatio ergo
dilectionis exhibuit opus. hinc in epistola
sua ad Joanes dicit. Qui dicit quod diligit deum
& mandatum eius non custodit / mendax est. **V**e
re diligimus? si a nobis nos voluptatibus car-
tamus. Nam qui adhuc per illud desi-
derium desinit: profecto deum non amat, quia
ei in sua voluptate condicit. **F**acta autem
hinc voce iuvenit multatio & mente confusa
est qui audiebat unusquisque lingua sua illos
loquentes Magnalia dei alla al. **R**epleti sunt
omni spiritu & ceperunt loqui. **E**t pater me-
us diligit eum & ad eum venimus & man-
sione apud eum faciemus. **P**ensate fratres ma-
ximum quanta sit ista solennitas hinc i cordibus
hospitio advenit: dicit. **C**erte si domus vestra
quisque dives ac iporens amicus inticaret:
omni festinatio domus tota mundaret: ne
foret ille qui oculos amicitia intravit of-
fenderet. **T**ergat ergo sedes pravi o-
peris: quod ipse domui mentis. **V**idete
quid veritas dicat. **V**enemus & mansio:
apud eum faciemus. **C**lamo festivitatis
die dicebat iesus qui in me credidit flumina de ve-
tre eius fluent aque vite. **H**oc audit autem
dicit de spiritu que accipientes erant credentes in eum
alla al. **Q**ui sicut veniat & bibit & de ventre
eius fluent aque vite. **Ad laudem**